

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.11/1
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей 21 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					21		30 865,21
АДС					11		19 034,51
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм (подвал авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,500 Н=63% П=40%	14-001-02	1 м	3	270,10	810,29
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	14-005-01	1 шт.	1	1 145,91	1 145,91
		00050736812 Резьба стальная Ду 15		шт	2,00	5,09	10,18
		00050738156 Кран - шаровый 20 вн/вн		шт	1,00	296,00	296,00
		00050738557 Переходник м/п 20*1/2 нар		шт	2,00	138,14	276,28
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм (подвал авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,920 Н=88% П=48%	14-008-06х	1 м	3	2 202,51	6 607,54
		00050735427 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1,00	2 361,58	2 361,58
		00050735428 Газ кислород в баллоне, 40л		шт	1,00	375,71	375,71
		00-00000159 Отвод стальной 50		шт	1,00	68,00	68,00
		00050737646 Труба вгп 50*3		м	3,00	237,68	713,04
		00050737989 Круг отрезной по металлу 125мм		шт	1,00	21,00	21,00
4	4	Смена автоматов на ток до 25А (лрщ где кв 43) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%	15-016-01	1 шт.	2	1 167,26	2 334,51
		00-00000490 Авт.выключатель 1п 163А		шт	2,00	383,50	767,00
5	5	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (лрщ где кв 43) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%	15-024-02	1 шт.	1	4 808,52	4 808,52
		00050737687 Колодка ELS HA 25-46		шт	1,00	1 350,00	1 350,00
		00050738625 DIN -рэйка 125 см ИЭК		м	0,50	72,54	36,27

		00-00000490 Авт.выключатель 1п 163А		шт	1,00	383,50	383,50	
6	6	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения (подвал авария) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=128%*0,85 П=83%*0,8	16-07-003-02	1 врезка	1	3 327,74	3 327,74	
							Прямые затраты по разделу:	10 664,57
							Накладные расходы по разделу:	3 349,23
							Сметная прибыль по разделу:	2 117,15
							Итого по разделу, включая НДС:	19 034,51
ЖЭС-2								
7	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (лест./кл кв.8-мансарда) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,770 Н=88% П=48% 00050737363 Переходник м/п 20*3/4 вн. 00-00000368 Труба МП 20*2,0	13-006-02	1 м	10	1 183,07	11 830,70	
				шт	2,00	199,15	398,30	
				пог.м	10,00	81,36	813,60	
							Прямые затраты по разделу:	4 983,93
							Накладные расходы по разделу:	3 262,53
							Сметная прибыль по разделу:	1 779,56
							Итого по разделу, включая НДС:	11 830,70
							Прямые затраты по всем разделам:	-
							Накладные расходы по всем разделам:	-
							Сметная прибыль по всем разделам:	-
							Итого по всем разделам, включая НДС:	30 865,21

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин